
Uchwała Nr VII/34/24 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 9 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa ogólnego 
w postępowaniach dotyczących sporów kompetencyjnych 

 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) w zw. z art. 19 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 21 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 320) w zw. z art. 
34 i art. 36 pkt 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 935), 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Udziela się pełnomocnictwa ogólnego p. Robertowi Lorbieckiemu – Dyrektorowi Zarządu 
Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie, będącego 
zarządem drogi realizującym obowiązki Zarządu Powiatu Wejherowskiego jako zarządcy dróg 
powiatowych, do prowadzenia w imieniu Zarządu Powiatu Wejherowskiego postępowań 
dotyczących sporów kompetencyjnych przed sądami administracyjnymi. 

 

§ 2 
 

Pełnomocnik umocowany jest do udzielania pełnomocnictw procesowych adwokatom lub 
radcom prawnym w sprawach, o których mowa w § 1. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 
 

§ 4 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała obowiązuje przez czas nieoznaczony, przy czym podlega uchyleniu 

w przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy p. Roberta Lorbieckiego 
z zarządem drogi. 

 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 
 

1. Marcin Kaczmarek  /-/ 

2. Witold Reclaf   /-/ 

3. Iwona Szczygieł  /-/ 

4. Marek Budnik   /-/ 

5. Marcin Drewa   /-/ 


